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Anno Scolastico 2018/2019 

Riepilogo Elezione Rappresentanti nei Consigli di Classe 

Componente degli STUDENTI 

 

Classe Alunni Schede 
Nulle 

Candidati 

 

Voti Eletti 

1A 22 2 Bertocchi Tommaso 

Fiorido Nicole 

Metlika Francesca 

5 

5 

10 

Metlika Francesca 

Fiorido Nicole 

(per l’età) 

2A 26  Laganis Andrea 

Rosario C. Adrian 

16 

7 

Laganis Andrea 

Rosario C. Adrian 

3A 21  Pascut Federico 

Serafini Gianluca 

Parodi Giacomo 

8 

10 

1 

Pascut Federico 

Serafini Gianluca 

4A 8 0 Borrini Alessio 

Radic Mihajlo 

4 

1 

Borrini Alessio 

Radic Mihajlo 

5A 8  Moza Andrej 

Cardone Selene 

Di Giulio Tommaso 

4 

3 

1 

Moza Andrej 

Cardone Selene 

1C 23  Buongiorno Valentino 

Culla Emanuele 

Leban Vattovani William 

Saffieddine Mohsen 

Granato Giada 

4 

7 

0 

3 

6 

Culla Emanuele 

Granato Giada 

2C 19  Giorgiani Giulia 

Angeli Chiara Luna 

7 

9 

Giorgiani Giulia 

Angeli Chiara Luna 

3C 21  Markovic Milan 

Biloslavo Amina 

Fonda Giulia 

Crevatin Andrea 

6 

9 

5 

0 

Markovic Milan 

Biloslavo Amina 

4C 27 1 Pecchiari Erika 

Pfeifer Sofie 

Messina Martina 

16 

3 

3 

Pecchiari Erika 

Messina Martina 

(per l’età) 

5C 17  Pasin Federico 

Troaca Mariana 

De Belli Matteo 

5 

4 

7 

Pasin Federico 

De Belli Matteo 

http://www.davincicarli.gov.it/


1D 27  Pelos Federico 

Corazza Giada 

Grattagliano Simone 

Vatta Letizia 

Ndjaye Abdou 

6 

7 

0 

10 

1 

Vatta Letizia 

Pelos Federico 

Corazza Giada 

(dimissionaria) 
 

2D 16  Suic Francesca 

Di Giulio Michele 

9 

5 

Suic Francesca 

Di Giulio Michele 

3D 18  Stefanovich Sofija 

Dimitrijevic Bojana 

Rulli Federico 

5 

6 

3 

Stefanovic Sofija 

Dimitrijevic Bojana 

4D 10  Girometta Giorgia 

Sakran Ishtar 

Tossini Alessia 

Verginella Gregorio 

2 

2 

2 

2 

Girometta Giorgia 

(per l’età) 

Sakran Ishtar 

(per l’età)  

5D 24 6 Criscuolo Valentina 

Palin Roberta 

7 

6 

Criscuolo Valentina 

Palin Roberta 

3E 20  Bonin Giulia 

Jugovac Kevin 

13 

4 

Bonin Giulia 

Jugovac Kevin 

4E 10  Mozina Paola 

Calabrese Laura 

Landolfi Antonio 

2 

2 

5 

Landolfi Antonio 

Calabrese Laura 

(per l’età) 

1G 24  Manetti Sofia 

Randjelovic Martina 

Verziera Lorenzo 

Bologna Alexia 

10 

4 

2 

3 

Manetti Sofia 

Randjelovic Martina 

2G 19  Beqiraj Erdisa 

Vecchiet Nathalie 

9 

9 

Beqiraj Erdisa 

Vecchiet Nathalie 

3G 20 6 Livoti Martina 

Mezzetti Giorgia 

Gargano Sara 

4 

7 

3 

Livoti Martina 

Mezzetti Giorgia 

4G 19 1 Iljazi Refka 

Veglia Noemi 

10 

7 

Iljazi Refka 

Veglia Noemi 

5G 17  Novel Nicolas 

Kewalapat Diego Sravan 

9 

5 

Novel Nicolas 

Kewalapat Diego 

Sravan 

1H 23  Codiglia Aysha 

Renier Noemi 

Zancano Luca 

14 

4 

3 

Codiglia Aysha 

Renier Noemi 

2H 20  Vujovic Lara 

Sillari Ksenia 

Radesich Giada 

11 

8 

0 
 

Vujovic Lara 

Sillari Ksenia 



3H 16  Stefani Sara 

Fontana Nicolò 

Cordero Igor 

Sain Giulia 

9 

1 

3 

2 

Stefani Sara 

Cordero Igor 

4H 25  Pljevalcic Teodora 

Pecchiari Stefano 

Fontanot Mattia 

9 

5 

5 

Pljevalcic Teodora 

Pecchiari Stefano 

(per l’età) 

5H 20  Gangemi Rosa 

Mattossovich Rebecca 

Purinani Lisa 

8 

7 

5 

Gangemi Rosa 

Mattossovich 

Rebecca 

1I 15  Coppola Claire 

Davide Ludovica 

Vidakovic Emilija 

Serra Diego 

Naska Sindi 

Molina Vital 

3 

4 

1 

0 

0 

4 

Davide Ludovica 

Molina Vital 

2I 15  Emili Andrea 

Mezgec Sofia 

Hilaj Daniele 

Eva Tommaso 

Baudo Sara 

Coslovi Luca 

3 

2 

2 

0 

2 

0 

Emili Andrea 

Hilaj Daniele 

(per l’età) 

3I 11  Bitar Anais 

Furlan Chiara 

Gionechetti Lucia 

5 

3 

4 

Bitar Anais 

Gionechetti Lucia 
 

4I 16  Franceschin Elisa  

Magri’ Sharon 

Pagliaro Tommaso 

Forti Martina 

4 

0 

6 

3 

Franceschin Elisa 

Pagliaro Tommaso 

 

5I 11  Acone Sara 

Farosich Lisa 

Norbedo Ylenia 

7 

2 

1 

Acone Sara 

Farosich Lisa 

1L 23  Bellantuono Nicole 

Mancini Sirya 

9 

9 

Bellantuono Nicole 

Mancini Sirya 

2L 23  Dimopoli Virginia 

Marotta Marco 

Rapagna Simone 

Pesavento Edoardo 

Novak Bryan 

8 

3 

0 

1 

4 

Dimopoli Virginia 

Novak Bryan 

3L 21  Pison Chiara 

Modolo Ilaria 

Gravini Michele 

8 

10 

3 

Pison Chiara 

Modolo Ilaria 

 
 



5L 19  Benvegnù Alessia 

Venier Elena 

Raseni Giovanna 

Tassone Giulia 

8 

1 

6 

2 

Benvegnù Alessia 

Raseni Giovanna 

1O 15  Gasbarro Michele 

Bruni Giorgia 

6 

5 

Gasbarro Michele 

Bruni Giorgia 

2O 23 1 Kariz Marco 

Secoli Giulia 

Urbisaglia Giulia 

Spinoso Francesca 

Bracco Lorenzo 

Ceresa Elisa 

Breskic Daniel 

11 

3 

0 

2 

0 

1 

2 

Kariz Marco 

Secoli Giulia 

3O 18  D’Este Ginevra 

Persico Alice 

Bellich Davide 

Terletskyi Bohdan 

Cobzaru Eduard Ionut 

11 

8 

0 

0 

0 

D’Este Ginevra 

Persico Alice 

4O 20  Potenza Beatrice 

Ulcigrai Federico 

Arbore Giulia 

5 

7 

1 

Potenza Beatrice 

Ulcigrai Federico 

5O 21 

 

 Del Principe Giada 

Longo Nicole 

Stibbi Valentina 

Baragona Andrea 

10 

9 

0 

0 

Del Principe Giada 

Longo Nicole 

1P 18  Mellini Matteo 

Vierù Andreea 

Hazrolli Genta 

Polin Jessica 

Iaquinangelo Giulia 

6 

5 

2 

3 

0 

Mellini Matteo 

Vierù Andreea 

5P 15 1 Molin Deborah 

Olivieri Giorgia 

5 

8 

Molin Deborah 

Olivieri Giorgia 

1Q 18  Bastico Elena 

Blasevich Shani 

5 

8 

Bastico Elena 

Blasevich Shani 

2Q 18  Siddque Al-faed 

Rovina Daniel 

Macor Cassandra 

Fontanot Giulia 

7 

1 

5 

0 

Siddque Al-faed 

Macor Cassandra 

3Q 18  Visnovic Giulia 

Coletta Gilda 

Grasso Veronica 

 
 

6 

5 

5 

 

Visnovic Giulia 

Coletta Gilda 

(per l’età) 



4Q 17  Minenna Alessandra 

Uljancic Anabel 

Bytyqi Ekrem 

5 

1 

3 

Minenna Alessandra 

Bytyqi Ekrem 

5Q 17  Campagnaro Ginevra 

Giglio Alessia 

4 

11 

Campagnaro Ginevra 

Giglio Alessia 

1R 21  Colic Genet 

Dinic Jovana 

Danilovic Marija 

Ngum Shingness 

7 

4 

2 

1 

Colic Genet 

Dinic Jovana 

2R 16  Bronzi Angelica 

Brandolisio Alexia 

Vuckovic Andela 

Ballaccomo Giorgia 

6 

6 

2 

1 

Bronzi Angelica 

Brandolisio Alexia 

3R 18  Persoglia Caterina Maria 

Russo Anna 

Bortolot Zeno 

9 

5 

3 

Persoglia Caterina  

Russo Anna 

4R 12  Gabrielli Darina 

Scovino Lara 

4 

6 

Gabrielli Darina 

Scovino Lara 

5R 17  Angiolini Carolina 

Giorgi Clara 

6 

10 

Angiolini Carolina 

Giorgi Clara 

1S 21  Benkhelifa Ouissal 

Genesio Helena 

Fernetti Martina 

9 

5 

4 

Benkhelifa Ouissal 

Genesio Helena 

2S 16  Dridi Siware 

Spallino Michela 

9 

5 

Dridi Siware 

Spallino Michela 

3S 22  Brundo Melissa 

Bertucci Loris 

Chiancone Beatrice 

Scozzi Elisa 

Klun Giorgia 

9 

5 

0 

5 

0 

Brundo Melissa 

Bertucci Loris 

4S 27  Stoica Iuliana 

Montesion Andrea 

Pertot Micaela 

Renko Carlotta 

Rizzardi Giovanni 

Sossi Marianna 

Babici Matteo 

6 

3 

5 

1 

1 

1 

1 

Stoica Iuliana 

Pertot Micaela 

1T 20  Vecerinovic Petar 

Racanelli Gabriel 

Lo Nigro Matteo 

Gerdol Virginia 

Metelli Corrado 

2 

2 

2 

10 

1 

Gerdol Virginia 

Lo Nigro Matteo 

(per l’età) 



3T 23  Colombo Luca 

Biscardo Nicolò 

Faust Sabrina 

Agnoletto Gabriele 
 

 

11 

4 

0 

2 

 

Colombo Luca 

Biscardo Nicolò 

1As 18  Prelcec Ana Maria 

Cok Massimiliano 

Barisi Marco 

Selatti Elena 

10 

3 

2 

1 

Prelcec Ana Maria 

Cok Massimiliano 

Barisi Marco 

1Bs 24  Bellizzi Amedeo 

Gradisar Dirce 

8 

2 

Bellizzi Amedeo 

Gradisar Eric 

3Ps 25  Sirotti Daniela 

Magnusson Elin Stella 

Furlan Cassandra 

5 

4 

2 

Sirotti Daniela 

Magnusson   Elin S. 

Furlan Cassandra 

4Ps 31  Micheli Antonio 

Tot Andreea Felicia 

Cerchi Caterina 

8 

5 

2 

Micheli Antonio 

Tot Andreea Felicia 

Cerchi Caterina 

5Ps 19  Forzoni Chiara Maria 

Ignoto Lorenzo 

6 

5 

Forzoni Chiara Maria 

Ignoto Lorenzo 

3Rs 26  Valerio Andrea Maria  

Piscanec Nicolas 

Stevic Jovana 

7 

5 

1 

Valerio Andrea Maria 

Piscanec Nicolas 

Stevic Jovana 

4Rs 28  Topalusic Nikol 

Natale Alessandro 

Cecchi Caterina 

Morgani Annalisa 

7 

5 

1 

1 

Topalusic Nikol 

Natale Alessandro 

Cecchi Caterina 

5Rs 31  Roberti Gabriele 

Scarpa Mattia 

Danesin Simone 

De Lindemann Isabella 

5 

5 

5 

2 

Roberti Gabriele 

Scarpa Mattia 

Danesin Simone 

3Is 27  Taiariol Paola 

Coceano Alessandro 

Cozzolino Antonio 

Calabrese Antonio 

Brancatelli Augusto 

Urbino Francesca 

Lonzar Ryan 

4 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

Taiariol Paola 

Coceano Alessandro 

Cozzolino Antonio 

(per l’età) 

4Is 23  Cleva Erica 

Crevatin Marco 

Mauri Sergio 

Puzzer Davide 

 

2 

2 

8 

3 

Mauri Sergio 

Puzzer Davide 

Cleva Erica  

(per l’età) 



5Is 21  Moro Cristina 

Bitri Tommaso 

Mercadante Luigi 

Moso Leila 

3 

3 

2 

2 

Moro Cristina 

Bitri Tommaso 

Mercadante Luigi 

(per l’età) 

3Ss 36  Lonzar Megan 

Cescutti Paolo 

11 

6 

Lonzar Megan 

Cescutti Paolo 

4ASs 22  Maffi Alice 

Bono Letizia 

Belloli Giada 

8 

3 

1 

Maffi Alice 

Bono Letizia 

Belloli Giada 

 

4BSs 25  Bonivento Giorgia M. 

Abbassi Intissar 

Moukoutou Julio Tondas 

Pelosi Paola 

6 

4 

2 

2 

Bonivento Giorgia M 

Abbassi Intissar 

Moukoutou Julio 

Tondas (per l’età) 

5ASs 21  Gretti Ileana 

Costa Barbara Janette 

Matessi Alessio 

5 

3 

1 

Gretti Ileana 

Costa Barbara Janette 

Matessi Alessio 

5BSs 34  Mijat Gian Maria 

Filannino Michele 

10 

3 

Mijat Gian Maria 

Filannino Michele 

 

 

 

Trieste, 23 novembre 2018 

 

 

 

La Commissione Elettorale      

prof. Fabio Calabrese       

prof.ssa Franca Zorovich 

sig. Fabio Bais 

sig.ra Rosaria Traino 

alunna Micol Arseni 

 

          

Il Dirigente Scolastico 

dott. Teodoro Giudice 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
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